KA340 - TIGER - SHORT-SLEEVED TWO-TONE T-SHIRT

KA340 TIGER - SHORT-SLEEVED TWO-TONE T-SHIRT

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

165 g/m?
100-% bombaz jersey

Kontrastni trakovi ob straneh in na rokavih

Zakljucni dvojni Sivi

Suggested Decoration:

Screen printing

Drzava izvora:

Bangladesh

&) B8 A& X

[E52024: str. : page

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

S M L XL
Kom./@© 100 100 100 100
Dolzina telesa (A) 68.50 70.50 72.50 74.50
Sirina prsnega kosa (B) 49 52 55 58
Dolzina rokava (C) 22 23 24 25

=

BARVE:
. Black/Orange Lime/White . Navy/Sky Blue | Navy/White | Royal Blue/White

Rebrast ovratnik in mansete z bombazem in elastanom

Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX®N® CQ1007/7, IFTH

2XL
100
77.25
62
26

3XL
50
80
66
27
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